臺北市立北投區清江國民小學
110學年度第 1次校務會議  會議紀錄

一、會議時間：110年 8月 31日（二）上午 10時 30分

二、會議地點：本校陽明樓 3樓多功能教室 2

三、出席人員：如附件

四、主席報告：今天很高興見到大家，本次會議應到 23人，實到 19人，已超

過法定人數，宣佈開會。

五、報告事項：

(一)上次會議決議事項執行之情形：

提案一：

本校 109學年度第 2學期寒暑假課後留園及課後留園活動費用納入幼

兒繳費三聯單收費。

執行情形：已依通過決議辦理。

    (二)各委員報告：無。

六、討論事項：

     教務處：

     提案一：本校 110學年度美勞材料及空白作業簿費用納入學生繳費四聯單

             收費，課照班納入學生繳費三聯單收費。請問各委員是否贊同？

     決議：全體無異議表決通過。

     提案二：因應嚴重特殊傳染性肺炎訂定本校【停課不停學多元彈性教學方

             案施行細則】。請問各委員是否贊同？

     決議：18票赞同，1票反對，表決通過。

     學務處：

     提案一：學務處相關費用納入三聯單收費：1、午餐費 2、校外教學 3、

一年級運動服 4、畢業旅行 5、社團費。請問各委員是否贊同？

     決議：全體無異議表決通過。

     總務處：

     提案一：110學年度清江國小（校舍規劃暨）餘裕空間活化小組設置要點

             。請問各委員是否贊同？

     決議：全體無異議表決通過。

     提案二：110學年度第一學期冷氣使用費由每學期 400元調降為 200元。

             請問各委員是否贊同？

     決議：全體無異議表決通過。

     提案三：三聯單收費項目：1、午餐費2、社團費3、校外教學費（1-5年級）

4、六年級校外教學費(畢旅)5、課照班學費6、體服費(1年級)。請

             問各委員是否贊同？

     決議：全體無異議表決通過。

     提案四：四聯單收費項目：1、家長會費2、學生團體保險費3、教科書（審

定本）4、空白作業簿5、美勞材料6、冷氣使用費7、冷氣維護費。

              請問各委員是否贊同？

     決議：全體無異議表決通過。

     幼兒園：

     提案一：幼兒園寒暑假課後留園活動及平日課後留園活動費用，擬以繳費

             三聯單方式收費。

     決議：全體無異議表決通過。

七、臨時動議：無。

八、建議事項：無。

九、主席結論：感謝各位委員撥空參加，若無其他提議就此散會，謝謝大家。

十、散會：11點 33分。

紀錄：幹事兼文書

潘沐沄